

OSTROVIT Healthy Hair Koala Gummies 60 sztuk



Cena: 24,50 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Healthy Hair Koala Gummies 60 sztuk OstroVit Healthy Hair Koala Gummies to suplement diety w postaci słodkich żelków. Stanowi bogate źródło witamin i minerałów, które kompleksowo wspierają urodę. Zawiera dużą ilość biotyny. Powstał z myślą o osobach, które chcą połączyć przyjemne z pożytecznym: wspomóc pracę organizmu i przekazać coś smacznego. Spróbuj! Co to jest OstroVit Healthy Hair Koala Gummies? To nowoczesny suplement diety, którego formuła została opracowana z myślą o zdrowych włosach oraz skórze, a także dobrym samopoczuciu. Starannie skomponowany zestaw witamin i minerałów został zamknięty w postaci misiów-żelków, które mają wyjątkowo przyjemny smak. OstroVit Healthy Hair Koala Gummies to produkt opracowany w oparciu o składniki najwyższej jakości, w zgodzie z normami obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej zawierający wysokie dawki witamin i minerałów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Twojego organizmu w odpowiednich proporcjach w wygodnej do przyjęcia postaci - żelki są smaczną przekąską, o której nie zapomnisz. W opakowaniu znajduje się 60 porcji, co oznacza, że wystarcza ono na 2 miesiące kuracji! Dla kogo jest OstroVit Healthy Hair Koala Gummies? Ten suplement diety będzie odpowiedni dla Ciebie, jeśli chcesz cieszyć się zdrowymi włosami oraz skórą wspomóc prawidłowy metabolizm energetyczny oraz metabolizm makroskładników pokarmowych - z myślą o dobrym samopoczuciu i utrzymaniu prawidłowej sylwetki w sprzeczną pracę układu nerwowego oraz utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, takich jak koncentracja czy zapamiętywanie. Starannie dobrane składniki aktywne wspomogą Twój organizm we wszystkich tych obszarach. Duża zawartość biotyny dla zdrowia i urody. Żelki OstroVit Healthy Hair Koala Gummies zawierają aż 11 składników aktywnych, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Są to: biotyna (aż 5000% RWS*) - wspiera zdrowe włosy, skórę i paznokcie; witamina A - wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego; witamina D - wspomaga odporność, prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz utrzymanie zdrowych kości i zębów; witamina E - określana jako „witamina młodości”, wspomaga ochronę przed wolnymi rodnikami; witamina C - naturalny antyoksydant, który wspiera ochronę przed wolnymi rodnikami; kwas pantotenowy - inaczej nazywany witaminą B5, kluczowy dla prawidłowej pracy organizmu; witamina B6 - wspiera pracę układu odpornościowego i prawidłowy proces wytwarzania się czerwonych krwinek; kwas foliowy - wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych; witamina B12 - wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego; jod - wspiera funkcje poznawcze i utrzymanie prawidłowego stanu skóry; cynk - pomaga utrzymać zdrowe włosy, paznokcie i skórę. OstroVit Healthy Hair Koala Gummies to zdrowa i smaczna przekąska pełna witamin. 1 żelka - 1.56 g cukru (2% RWS*) 7.9 kcal *RWS - Referencyjne wartości spożycia Biotyna Biotyna - właściwości, skutki niedoboru i jej przeznaczenie Biotyna jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu, ponieważ ma realny wpływ na wygląd skóry, włosów i paznokci. Zastanawiasz się, co może świadczyć o niedoborze biotyny, kto powinien pamiętać o jej regularnej suplementacji, a także jakie powinno być jej dawkowanie? Jeśli chcesz znaleźć odpowiedzi na te pytania konieczne

sprawdź nasz materiał wideo!**Zalecane spożycie**Spożywać 1 porcję (1 żelek) dziennie, po posiłku. Przed połknięciem dokładnie pogryźć. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.**Ważne**Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia**Składniki**Syrop glukozowy, cukier, premiks witaminowo – mineralny (octan retinylu, ergokalcyferol, octan DL-alfa tokoferylu, kwas L-askorbinowy, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, D-biotyna, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina, jodek potasu, cytrynian cynku, maltodekstryna), substancja żelująca: pektyny; kwas: kwas cytrynowy; naturalne aromaty, regulator kwasowości: cytryniany sodu; substancje glazurujące: olej kokosowy, wosk carnauba; barwniki: antocyjany, dwutlenek tytanu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, oves, jaja, skorupiaki, ryby.**Producent**Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów